
 
 
 
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 
от 27.10.2023 № 888 
Великий Новгород 

 
О передаче муниципального имущества 
в государственную собственность  
Новгородской области 
  

 

В соответствии с решением Думы Новгородского муниципального 
района от 26.05.2017 №200 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом Новгородского 
муниципального района», Положением о комитете по управлению 
муниципальным имуществом Администрации Новгородского  
муниципального района, утвержденным распоряжением Администрации 
Новгородского муниципального района от 25.03.2015 №1566-рг 

Дума Новгородского муниципального района,  
РЕШИЛА: 
1. Передать из муниципальной собственности Новгородского 

муниципального района в государственную собственность Новгородской 
области следующее имущество: 

- земельный участок под зданием котельной с кадастровым 
№53:11:1200719:517, общей площадью 5514 кв.м., расположенный по адресу: 
Новгородская область, Новгородский район, д. Новоселицы, ул. Армейская, 
д.84. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Администрации Новгородского муниципального района в течение 20 дней с 
момента подписания настоящего решения подготовить акты приема-
передачи имущества и внести соответствующие изменения в реестр 
муниципального имущества Новгородского муниципального района. 

 
 
Председатель Думы  
муниципального района                   Д.Н. Гаврилов 
 


